
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской 

области «Красноуфимская школа, реализующая адаптированные  

основные общеобразовательные программы» 

623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 25.10.2022                                                                                                      № 137-од  
 

Об утверждении лица, ответственного за работу по выявлению личной 

заинтересованности при осуществлении закупок  

 

       В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008года №273 «О 

противодействии коррупции», п. 28 Национального плана противодействия 

коррупции на 2021-2024 годы, утверждённого приказом Президента Российской 

Федерации  от 16. 08. 2021 г. № 478  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственным за работу по выявлению у руководителя и работников 

ГБОУ СО «Красноуфимская школа» личной заинтересованности при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 5.04.2013г.  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», которая приводит или 

может привести к конфликту интересов, следующих должностных лиц: 

1) Заместителя директора по ВР Тихомирову Е.Н. 

2) специалиста по кадрам Чулкову А.М. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                                                  О.А. Янченко 

 

 

С приказом ознакомлены:                Е. Н. Тихомирова 

         А.М. Чулкова 

 

в 

 
 

 

 

 

 


